

Kakpolicy

www.adecco.se

Senaste uppdatering: 2023-06.

Adecco Sweden AB (556447-2677 ("Adecco", "vi" eller "oss")) har åtagit sig att ge dig den bästa onlineupplevelsen när du besöker adecco.se.

Vi kommer att förklara för dig vad kakor är, hur vi använder dem och hur du kan utöva dina val om vår användning av cookies.

Där ytterligare personlig information om dig samlas in av Adecco, omfattas sådan insamling av vår integritetspolicy, som finns tillgänglig [här](#).

Det finns ett index nedan, så att du kan gå direkt till det avsnitt du föredrar.

Index:

[Vad är en kaka och varför använder vi den?](#)

[Vilka typer av kakor använder vi och hur länge lagras de?](#)

[Hur använder vi kakor på vår webbplats?](#)

[Hur kan du hantera kakor?](#)

[Tredjepartskakor](#)

[Ändringar av denna policy](#)

[Kontakt](#)

1. Vad är en kaka och varför använder vi den?

En cookie är en liten bit data (textfil) som en webbplats lagrar på din enhet (d.v.s. din dator, surfplatta eller mobiltelefon) för att komma ihåg information om dig och underlätta din användning av webbplatsen, förbättra prestandan och din användarupplevelse och/eller öka relevansen av våra erbjudanden på webbplatsen och på tredje parts webbplatser.

Till exempel tillåter kakor som sätts av oss själva eller av våra partners (så kallade tredjepartskakor) oss att spåra och erbjuda dig en bättre användarupplevelse genom att komma ihåg dina sparade vakanser eller dina språkställningar när du återvänder till webbplatsen.

2. Vilka typer av kakor använder vi och hur länge lagras de?

Vi har förklarat de olika typerna av cookies som vi använder nedan.

Typ av kaka	Beskrivning
Absolut nödvändiga kakor	Dessa kakor är nödvändiga för att webbplatsen ska fungera och kan inte stängas av i våra system. De är vanligtvis bara inställda som svar på åtgärder som du gjort som utgör en begäran om tjänster, till exempel inställning av dina personliga preferenser, inloggning eller fyllning av formulär. Du kan ställa in din webbläsare för att blockera eller varna dig om dessa kakor, men vissa delar av webbplatsen fungerar inte då. Dessa kakor lagrar inte någon personligt identifierbar information.
Prestanda-kakor	Dessa kakor tillåter oss att räkna besök och trafikällor så att vi kan mäta och förbättra prestandan på vår webbplats. De hjälper oss att veta vilka sidor som är mest och minst populära och se hur besökare flyttar runt på webbplatsen. All information som dessa kakor samlar är aggregerade och därför anonyma. Om du inte tillåter dessa kakor vet vi inte när du har besökt vår webbplats.
Funktionella kakor	Dessa kakor gör det möjligt för webbplatsen att tillhandahålla förbättrad funktionalitet och personlig anpassning. De kan fastställas av oss eller av tredjepartsleverantörer vars tjänster vi har lagt till på våra sidor. Om du inte tillåter dessa kakor kanske vissa eller alla av dessa tjänster inte fungerar som de ska.
Riktade kakor	Dessa cookies ställs in på vår webbplats av våra annonseringspartners. De kan användas av dessa företag för att skapa en profil av dina intressen och visa dig relevanta annonser på andra webbplatser. De lagrar inte direkt personlig information, men är baserade på unikt identifierande av din webbläsare och internet-enhet. Om du inte tillåter dessa kakor kommer du att erfara mindre riktade annonser.

För mer information om de specifika kakor som vi använder, se [Lista över kakor](#) för en översikt över cookies som används på webbplatsen, sorterade per kaktyp och bekräftar livslängden för varje kaka.

3. Hur använder vi kakor på vår webbplats?

Som standard är endast de absolut nödvändiga kakor aktiva. Absolut nödvändiga kakor gör att webbplatsen är tillgänglig, och utan dem kommer vissa delar av webbplatsen inte att fungera. De är nödvändiga för att webbplatsens grundläggande funktioner ska fungera.

Prestanda-, funktionella eller riktade kakor är inaktiverade som standard, men du har möjligheten att aktivera dem första gången du går in på webbplatsen i kakor-bannern (genom att klicka på knappen "Acceptera alla" eller via dina anpassade inställningar) eller när som helst via vårt Cookie Preferens center (se nedan avsnittet "Hur kan du hantera kakor?").

Vi använder branschstandard kakor, när så är lämpligt, för att spåra ditt beteende online och få statistisk information på en aggregerad nivå för att övervaka webbplatsens funktion, för att förbättra webbplatsen baserat på prestanda och för att bedöma effektiviteten av kampanjer.

Till exempel spårar vi antalet besök på webbplatsen, varifrån trafiken kommer ifrån (dvs webbplatsen du besökte innan du kom till webbplatsen) och vart leder trafiken vidare till (dvs webbplatsen du besöker efter att ha lämnat vår).

4. Hur kan du hantera kakor?

Om du inte har justerat dina webbläsarinställningar så att den blockerar kakor kommer våra system att utfärda strikt nödvändiga kakor varje gång du går in på webbplatsen.

I Cookie Preferens center, som du kommer åt via denna [länk](#), kan du hantera dina preferenser för att tillåta eller neka lagring av kakor per typ (enligt beskrivningen i avsnitt 2 ovan). Du kan när som helst återkalla ditt samtycke genom samma Cookie Preference Center.

Observera att om du inaktiverar vissa typer av kakor kan det hända att du inte kan komma åt vissa delar av webbplatsen eller använda vissa funktioner.

5. Tredjepartskakor

Under din resa på webbplatsen kan du stöta på länkar till tredjeparters webbplatser och/eller innehåll från tredje parter.

Vi kan också erbjuda dig möjligheten att ytterligare engagera dig med oss och dela information med andra via sociala nätverk som Facebook, LinkedIn och Twitter.

Tredjepartsinnehållet läggs till på vår webbplats så att vi kan hålla dig uppdaterad med noggrant utvald information som du kan tycka är relevant eller av intresse, men det kan resultera i att dessa tredjepartsleverantörer lagrar ytterligare kakor på din enhet som vi inte har kontroll över.

Följaktligen föreslår vi att du kontrollerar webbplatserna för sådana tredje parter och deras integritets- och kakpolicy för mer information om deras kakor och hur du kan hantera dem.

Observera dock att om du följer en länk till några av dessa tredjepartswebbplatser, att kanske de kakor vi har listat i föregående avsnitt inte utgör en uttömmande lista.

6. Ändringar av denna policy

Villkoren i denna policy kan ändras emellanåt. Vi publicerar alla ändringar av denna policy genom meddelanden antingen på denna webbplats eller genom att kontakta dig via andra kommunikationskanaler.

7. Kontakt

Frågor, kommentarer och förfrågningar avseende denna policy är välkomna och ska ställas till Adecco Sweden AB, Box 1570, 171 29 SOLNA eller via gdpr@adecco.se.